
 

 

UCHWAŁA NR LXXI/605/2023 

RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie:  utworzenia Centrum Usług Społecznych w Rokietnicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h w związku z art. 40 ust. 2 pkt. 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.), art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) , art. 8 ust. 1 i 2 , 

art. 9 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1, art. 10 pkt 1 oraz art. 12 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o realizowaniu usług 

społecznych przez centrum usług społecznych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 1818 ) , art. 18c ust. 1 ustawy z dnia 

9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej  (t.j.  Dz.U. z 2023 r. poz.1426 z późn.zm.) 

Rada Gminy Rokietnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2024 r. tworzy się jednostkę budżetową pod nazwą Centrum Usług Społecznych 

w Rokietnicy poprzez przekształcenie Ośrodka Pomocy Społecznej w Rokietnicy. 

§ 2. 1. Mienie Ośrodka Pomocy Społecznej w Rokietnicy staje się mieniem Centrum Usług Społecznych 

w Rokietnicy  . 

2. Należność i zobowiązania przekształconego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rokietnicy przejmuje 

Centrum Usług Społecznych w Rokietnicy. 

§ 3. Rodzaj i zakres zadań, w tym usług społecznych, przekazanych do realizacji Centrum Usług 

Społecznych oraz szczegółową organizację Centrum Usług Społecznych określa statut Centrum Usług 

Społecznych w Rokietnicy, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały . 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Rokietnica 

(-) Izabela Dziamska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 listopada 2023 r.

Poz. 10137



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10137



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 10137



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 10137



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 10137


		2023-11-20T12:08:24+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




